

ZO: SLBC: 2020-21:74

June 18, 2020

NOTICE FOR 175th SLBC MEETING

To,

All members of SLBC, Madhya Pradesh

Sub: 175th Meeting of the State Level Bankers' Committee, Madhya Pradesh

Ref: DIF, Govt. of M.P. letter no. 1490 dated 18.06.2020

Dear Sir,

This is to inform you that the 175th meeting of the State Level Bankers' Committee is scheduled to be held on June 23, 2020 under **Chairmanship of Shri Shivraj Singh Chauhan, Hon'ble Chief Minister**, Government of Madhya Pradesh. The Details of which are as under:

Date- 23.06.2020 (Tuesday) Time- 5.30 pm onwards

The meeting will be conducted through Video Conferencing, for which the link will be shared separately. Mock VC/Testing will be done one day before the meeting.

Agenda papers and statistical data for reviewing the performance of banks for the quarter ended March 31, 2020 shall be uploaded on SLBC-MP website www.slbcmadhyapradesh.in and copy of the same shall be mailed separately.

State Head of the Banks/Financial Institutions in the State are requested to attend the meeting.

Yours sincerely,

(V. Balaji Rao)

Dy. General Manager

Encl: Above referred letter

Copy to- Directorate of Institutional Finance (DIF), Govt. of M.P., Bhopal



संचानलालय संस्थागत वित्त, मध्य प्रदेश ग—खण्ड, प्रथम तल, विन्ध्याचल भवन, भोपाल — 462004

७ — (0755) 2551199, 2552003 • फ़ैक्स — 0755—2551387 ई—मेल: difbho@mp.gov.in

वेबसाइटः www.dif.mp.gov.in

क.एसएलबीसी / 175 / संविसं / 2019 / 1490

1490 भोपाल, दिनांक 18—06—2020 **एस0एल0बी0सी0 की बैठक**

प्रति.

संयोजक, राज्य स्तरीय बैंकर्स समिति, मध्य प्रदेश एवं महाप्रबंधक, सेन्ट्रल बैंक ऑफ इण्डिया, अरेरा हिल्स, भोपाल

विषय:- राज्य स्तरीय बैंकर्स समिति की 175वीं बैठक आयोजित करने बाबत्।

उपरोक्त विषयान्तर्गत लेख है कि राज्य स्तरीय बैंकर्स समिति की 175वीं बैठक का आयोजन दिनांक 23 जून, 2020 को अपरान्ह 5.30 बजे से मा0 मुख्य मंत्री जी, मध्य प्रदेश की अध्यक्षता में वीडियो कांफ्रेंस के माध्यम से करने के निर्देश प्राप्त हुए हैं।

निर्देशानुसार अनुरोध है कि बैठक हेतु एजेण्डा नोट, डाटा टेबल तथा प्रस्तुतीकरण तत्काल उपलब्ध कराने का कष्ट करें। साथ ही बैठक की तिथि से सर्वसंबंधितों को भी सूचित करने का कष्ट करें। वीडियो कांफेंस हेतु लिंक पृथक से WhatsApp पर प्रेषित किया जायेगा। साथ ही लिंक की एक दिवस पूर्व टेस्टिंग भी की जायेगी जिसकी सूचना भी पृथक से WhatsApp पर दी जायेगी।

5. K. hyslo

(सतीश गुप्ता) संयुक्त संचालक संस्थागत वित्त

पृ.क.एसएलबीसी / 175 / संविसं / 2019 / 1491 प्रतिलिपि:—

भोपाल, दिनांक 18—06—2020

निज सहायक, प्रमुख सचिव, मुख्यमंत्री सचिवालय, म०प्र० शासन, मंत्रालय, भोपाल।

2. निज सहायक, आयुक्त, संस्थागत वित्त, मध्य प्रदेश, मंत्रालय, भोपाल।

3. श्री मयंक नागर, टेक्नीकल डायरेक्टर, एन०आई०सी०, भोपाल की ओर अग्रेषित कर निवेदन है कि वीडियो कांफ्रेंस हेतु आवश्यक व्यवस्था करते हुए लिंक उपलब्ध कराने का कष्ट करें।

> संयुक्त संचालक संस्थागत वित्त